
Id: FTJDM-MOAUC-GGJIT-HAEKL-AJYLA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/43/2011
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 28 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę Nr VIII/35/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/35/2011 Rady Gminy Bliżyn z dnia 26 maja 2011 roku w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na rok 2011: 

1)w § 1 pkt 10/ w ustalonej nowej treści § 10 w ust 2 lit a) skreśla się zapis „- zaciągane w związku z umową 
zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. w kwocie 788.482 
zł,” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Rams



Id: FTJDM-MOAUC-GGJIT-HAEKL-AJYLA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Dokonuje się wykreślenia błędnie zamieszczonego zapisu dotyczącego zaciąganych kredytów na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu a związanych z kredytami zaciąganymi w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 u.f.p. 


